
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ NGHĨA SƠN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc 

Số        /QĐ-UBND 

 

                 Nghĩa Sơn, ngày       tháng 4 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lâp tổ công tác xác minh diện tích đất theo đơn xin yêu cầu đổi 

đất làm nhà của Ông Phạm Văn Thu, Thôn 2 xã Nghĩa Sơn  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA SƠN 

 

 Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;  

 Căn cứ Luật đất đai ngày 29/11/2013;  

 Căn cứ Nghị định 43/2014/NĐ- CP ngày 15/5/2014 của Chính Phủ qui định 

một số điều chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai; 

 Căn cứ Quyết định số 01/2016/QĐ-UBND ngày 13/01/2016 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi ban hành qui định về trình tự thủ tục giải quyết tranh chấp đất đai 

thuộc thẩm quyền cơ quan hành chính nhà Nước trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

 Xét yêu cầu của Văn phòng UBND xã Nghĩa Sơn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập tổ công tác xác minh nội dung theo đơn yêu cầu đổi đất 

làm nhà của Ông Phạm Văn Thu, Thôn 2, xã Nghĩa Sơn với các thành phần sau: 

 1. Ông Phạm Văn Thếch, PCT - UBND xã, Tổ trưởng; 

 2. Ông Phạm Văn Si, Công chức ĐC - XD, Thành viên;  

 3. Ông Phạm Văn Lơ, Công chức Tư pháp - Hộ tịch, Thành viên; 

4. Ông Phạm Văn Nhi, Trưởng thôn 2, Thành viên; 

5. Bà Phạm Thị Trường, Trưởng BCTMT thôn 2, Thành viên. 

 Điều 2: Tổ công tác có nhiệm vụ xác minh nội dung đơn xin đổi đất làm nhà 

của công dân, xác minh nguồn gốc sử dụng đất; báo cáo hội đồng cấp đất của xã để 

tiến hành thực hiện việc tiếp nhận giải quyết theo quy định của pháp Luật. 

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Văn phòng UBND xã Nghĩa Sơn, các ông bà có tên tại điều 1 và các 

ông bà có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như điều 4;  

- CT- Các PCT-UBND xã; 

- Lưu VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

Phạm Văn Phùng 



 


		2025-04-01T15:17:16+0700


		2025-04-01T15:23:41+0700


		2025-04-01T15:23:41+0700


		2025-04-01T15:23:41+0700




